
ZARZĄDZENIE NR 3/2015 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego dotyczącego wyboru Wykonawcy usługi polegającej na "Odbiorze, 
transporcie i zagospodarowaniu (odzysk lub unieszkodliwienie) osadów ściekowych 

pochodzących z 372 sztuk przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
zlokalizowanych na terenie gminy Kołaki Kościelne"

Na podstawie art. 19 i art 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) oraz Zarządzenia nr 122/13 Wójta Gminy 
Kołaki Kościelne z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie regulaminu określającego organizacje, skład, 
tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowych zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam powołać komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania 
przetargowego dotyczącego wyboru Wykonawcy usługi polegającej na "Odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu (odzysk lub unieszkodliwienie) osadów ściekowych pochodzących z 372 sztuk 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie gminy Kołaki 
Kościelne" w następującym składzie osobowym:

1) Łukasz Maleszko

2) Anna Biała

3) Agnieszka Bańkowska

4) Krzysztof Pęski

5) Jarosław Zalewski

- Przewodniczący Komisji;

- Sekretarz Komisji;

- Członek Komisji;

- Członek Komisji;

- Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


